uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w wysokości 10 000 000,00 zł (dziesięć milionów zł 
00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Cieszyna w roku 2025 w związku 
z realizacją wydatków inwestycyjnych w wysokości 3 400 000,00 zł (trzy miliony czterysta tysięcy zł 
00/100) oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 
6 600 000,00 zł (sześć milionów sześćset tysięcy zł 00/100). 

§ 2. Ustalić, że zabezpieczeniem zobowiązania określonego w § 1 niniejszej Uchwały będzie weksel 
„in blanco” na warunkach określonych w deklaracji wekslowej. 

§ 3. 1. Spłata pożyczki będzie przypadać na lata 2028-2039. 
2. Wskazać dochody własne budżetu Miasta jako źródło spłaty rat pożyczki i odsetek.